



Wind 16 ApS

Årsrapport

2015

11. regnskabsår

for perioden

1. januar 2015 til 31. december 2015

CVR-nr. 29 00 90 07

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 19/4 2016

A handwritten signature in blue ink, consisting of stylized, overlapping letters, positioned above a horizontal line.

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter til årsrapporten	10

Selskabsoplysninger

Selskabet:

Wind 16 ApS
Marlagervej 58B
9500 Hobro

CVR nr.: 29 00 90 07

Regnskabsår: 01.01 - 31.12

Stiftet: 22. september 2005

Hjemstedskommune: Mariagerfjord Kommune

Bestyrelse:

Uffe Bak-Aagaard

Valuta:

Rapporten er aflagt i EUR

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed gennem investering i vedvarende energi, herunder gennem investering i og drift af vindmølleprojekter.

Selskabet besidder alle tilladelser og aftaler vedrørende den parkinterne infrastruktur i vindparken. Heri er indbefattet retten til at placere og drive vindmøller.

Økonomisk udvikling.

Selskabet skal i henhold til selskabsaftale sikre, at alle indtægter og omkostninger individualiseres til hver enkelt mølle.

Årets resultat er et underskud på EUR 262, hvilket er som forventet.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke truffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Virksomhedens forventede udvikling

I 2016 forventes et resultat på niveau med indeværende år.

Særlige risici

Ingen

Påvirkning af det eksterne miljø

Virksomheden bidrager til produktion af vedvarende energi og bidrager positivt til det eksterne miljø.

Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling

Årets resultat er som forventet.

Resultatopgørelse

Note	2015	2014
	EUR	EUR
Finansielle indtægter	104	10
Finansielle omkostninger	853	569
Resultat før skat	-749	-559
1 Skat af årets resultat	-487	441
Årets resultat	-262	-1.000
Resultatdisponering		
Årets resultat	-262	-1.000
Til disposition	-262	-1.000
Forslag til resultatdisponering		
Overført til næste år	-262	-1.000
I alt	-262	-1.000

Balance

Note	31.12.15 EUR	31.12.14 EUR
Aktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	500	500
Finansielle anlægsaktiver i alt	500	500
Anlægsaktiver i alt	500	500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	219.437	260.311
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.092	1.164
Udskudt skatteaktiv	0	429
Andre tilgodehavender	114.764	118.166
Tilgodehavender i alt	339.293	380.070
Likvide beholdninger	74.682	31.832
Likvide beholdninger i alt	74.682	31.832
Omsætningsaktiver i alt	413.975	411.902
Aktiver i alt	414.475	412.402

Balance

Note	31.12.15 EUR	31.12.14 EUR
Passiver		
Selskabskapital	16.769	16.769
Overført resultat	-2.357	-2.095
Egenkapital	14.412	14.674
Leverandører af varer og tjenesteydelser	361.563	262.686
Gæld til associerede virksomheder	38.500	135.042
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	400.063	397.728
Gældsforpligtelser i alt	400.063	397.728
Passiver i alt	414.475	412.402

- 2 Sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualforpligtelser/kontraktlige forpligtelser

Egenkapitalopgørelse

Alle tal i EUR (1.000)	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udlodning/ hævninger	I alt
Saldo, pr. 01.01.15	17	-2	0	15
Årets resultatdisponering	0	-1	0	-1
Årets opskrivning	0	0	0	0
Betalt udbytte	0	0	0	0
Saldo, pr. 31.12.15	17	-3	0	14

Ændring af indskudskapital

Kapital ved stiftelse 22.09.2005	17
Kapitalforhøjelse	0
Kapitalnedsættelse	0
Indskudskapital ultimo	17

Noter til årsrapporten

1	Skat af årets resultat	2015	2014
		EUR	EUR
	Årets aktuelle skat	0	-132
	Körperschaftsteuer Tyskland	-439	543
	Solidaritatzuschlag Tyskland	-48	30
	Skat af årets resultat i alt	-487	441

2 Sikkerhedsstillelser

Ingen

3 Eventualforpligtelser/kontraktlige forpligtelser

Ingen